C. V. ¶ Temperantia ciborum & vestimentorum, non diffusio corporis laudatur.

¶ Item ex concilio Gangrenensi, ad litteras:

P Afismoniam & cum uelle humili non reprobamus: siue etiam ornatum prater corporis diligentiam inficiat laudamus. Dissolutori autem, & fractos in vestibus incessu non recipimus: & domos Dei honoramus & convenimus, qui in his sunt, tanquam sanctos, & uiles recipimus: pletarem in privatis dominibus non concludentes, sed omnem locum in nomine Dei adificationum honorantes: & congregationem in ecclesia factam ad utilitatem communem recipimus, & bona:

a. 2. Regum 23. b. 3. Regum 19. c. ad illa verba: [per]petrate, & dabitis uobis.] sed paulo alteri: d. Iwo part. 4. cap. 22. e. Matth. 11. & Luk. 7. f. Philip. 4. g. Iwo part. 1. cap. 322.